
UCHWAŁA NR VIII/106/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU  

 z dnia 30 stycznia 2025 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zgody na zawarcie umowy, o której mowa w art. 22 ust. 1 
ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych  
o charakterze użyteczności publicznej  

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz.U. z 2024 r. poz. 402), Rada Miejska 
w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§1. W Uchwale Nr XLIV/361/2021 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie zgody na zawarcie umowy, o której mowa w art. 22 ust. 1 ustawy  z dnia 16 maja 
2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 
zmienia się §1, który otrzymuje brzmienie: „§1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez gminę 
Złocieniec z operatorem publicznego transportu zbiorowego umowy o świadczenie usług  
w zakresie publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich na 
następujących liniach komunikacyjnych: 

1) linia komunikacyjna relacji Złocieniec - Kosobudy przez: Złocieniec ul. Drawska, 
Rzęśnica kolonia, Rzęśnica, Złocieniec ul. Okrzei;  

2) linia komunikacyjna relacji Złocieniec - Kosobudy przez: Złocieniec ul. Drawska, 
Rzęśnica kolonia, Rzęśnica, Darskowo, Złocieniec ul. Okrzei; 

3) linia komunikacyjna relacji Złocieniec - Lubieszewo przez: Złocieniec ul. Okrzei, 
Kańsk skrzyżowanie, Stawno; 

4) linia komunikacyjna relacji Złocieniec - Lubieszewo przez: Złocieniec ul. Okrzei, 
Bobrowo, Kańsk skrzyżowanie, Stawno; 

5) linia komunikacyjna relacji Złocieniec - Bobrowo przez: Złocieniec ul. Okrzei, 
Złocieniec ul. Czwartaków; 

6) linia komunikacyjna relacji Złocieniec - Złocieniec przez: Złocieniec ul. Okrzei, 
Cieszyno, Stare Worowo, Warniłęg, Bolegorzyn, Nowe Worowo szkoła, Cieszyno, 
Siecino; 

7) linia komunikacyjna relacji Złocieniec - Złocieniec przez: ul. Okrzei, Cieszyno, Stare 
Worowo, Warniłęg, Bolegorzyn, Nowe Worowo szkoła;  

8) linia komunikacyjna relacji Nowe Worowo szkoła - Nowe Worowo szkoła przez: Stare 
Worowo, Chlebowo, Cieminko, Smołdzięcino, Bolegorzyn, Warniłęg, Skąpe;  

9) linia komunikacyjna relacji Złocieniec - Złocieniec przez: Cieszyno.”. 
 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        PRZEWODNICZĄCA RADY 

                          Aneta Kuszmar 

  


